P2 Meal Menu

PP. 3-4 Sweets and Drink Menu

See a separate list for cake menu items.
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B EEWHE TSUBAKIYA Cafe Allergen List

Please read.
WT BFEHFLCTES0N,

Please inform our staff if you have allergies
TULLF—2EELOAIEIREZY TIZEFHRITIEIL,

Due to the use of seasonal

ADREMEFERALTWNDH, AZ21—KRNE - EMARRSZGEENCIVET,

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.
Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ” an allergen

ingredients, menu content and origin may very.

for which labeling is recommended by the Japanese |aw.
OBREEREICEDSZE, TRICODLWTRERLTHBY T,

BARDEGTHEYT % [HER

¥ 8 & HE ]

Egg Milk

Eight specific allergenic ingredients

Wheat Buckwheat Peanut Shrimp

GREREEE R

Crab Walnuts

In addition to the items above,

1. TNuts excluding walnuts] f"i‘ 2. THoneyl
o

FEERHICMATIE 2 RZMNREH L TEY I,

1. TKXB3HEKRS T Y YE]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.

2. TxbH#2]

o

the following 2 items are |isted separately.
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TUILX—EEESOCEMER—Z4 > CcalE, -RA—EFERNTHAELTVET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.

RERMESBBEUND T LLF—YENEENDIEMBEFERLTOIEMNIIVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYOIZBMAF LTSI ILIBIZITABRSOAEENETS,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well|l as condiments customers

can use freely are |isted

separately.

Updated on Jun 20,2025
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H EEWEE TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYZIZEMTLTWE I LTHBIZIEHABRDREENT T,

Updated on Jun 20,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHICLYLELTEOHDRL YL VT - A—THH, BLUBRHKIZBFATCCHBAWEECHAKELE - A XA—OF7 LIS VIZDEFLTCE, BREHEZLTHBY £9,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@MHIIEME L LTHERALTWSAZEEEKLET,
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Japanese
Menu name

B/SVREEBEA=Z21—

Menu name(English)

B Grand Meal Menu

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

B

Egg
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Buckwheat

Walnuts

QNtlJt(sj_
exclu mg)

waln uts\’

_ X Morning Set
BEE—=V7tv b o
MERE R Ly Y DT LY VSR >D.<Excl_udes Allergens of Seasonal o ® L
ressing
E—=v45ty FAR Toast ® ® P
(F—R b~ v L NE—KZ~) (with Strawberry Jam and Butter)
TE—=2Ttvy AR Salad with Ham, Vegetables and Egg Salad ® P
(BP3 - 00 - NLADYTH) XRLyI U TERKRL *Excludes Allergens of Seasonal Dressing
BEEHEE—TJHL— Special Beef Curry o [ @Coconuts
0,8 N _ ; : @®Cashew nuts
BEERENYI—FXHhL Special Butter Chicken Curry o o @®Coconuts
BENYY T4 R Beef Stroganoff and Rice o o
- . s rmzes e o e Assorted Sandwiches
VIRV E ER-NL-W - TF—X) (Vegetables, Ham, Egg, Cheese) o ® o
. o s e oo . Hot Sandwiches
Ry EY R AL F=X TR (Vegetables, Ham, Egg, Cheese, Chicken) o ® ®
VRNV o sl e s . Tomato Pasta with Hokkaido Parmesan
%}%%jﬁ%&i?i,\;fl—\4 ):' DRI Ry Cheese and Bacon Served o o o @®Cashew nuts
7 “with Basil Sauce”
N _ Salad Plate
FHFFOTTALTL— )
a2 2 oL XExcludes Allergens of Seasonal o ®
XERERLYS 2T - A=TOT LT 2 ERC Dressing and Seasonal Soup
(F—RAb~NNE—KZ~) Toast (with Butter) ([ [ o

BEHRELSBEA—0— HLimited Time Meal Menu

AL LN 7 o s 1 0o e A Ume Plum Flavored Cold Pasta with
’%E%/zl,}l‘l\a’?{t;*’%&éuﬁk%i@ﬁ“'*ﬁﬁi—c Chicken, Japanese Ginger, Japanese o o
ST Basil, and Okra

BE 24050t EHBRO R T T A -
(RN T 4) Okra ’ ’

AE SI2EWNHDEEZHEKF Japanese-style Cold Pasta Spicy Fish ° °
(AT T 4) Eggs, Salmon roe, Sea urchin, and Squid

BE SICEWNWSHDOESHKF Japanese-style Pasta with Spicy Fish P °
(RINT YT 4) Eggs, Salmon roe, Sea urchin, and Squid

Y58 MASZIIRLY SV TOT7LILT U ERKRL

Green Salad
X Excludes Allergens of Seasonal Dressing

FEHDODA—T RHNAFZRAZy TIZEBRESL,

BEHORLYI VT - FHDR—T

Seasonal Soup

BSeasonal Dressing, Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”

W £ O fuFR R AR

BOther condiments

EEICALARLY YUY CKIERFAEA) Carrot Dressing [ [

MEEFRERLY YUY CKIENFAERA) Pure white Onion Dressing [

MALLSP KLy 2T CKIENGAER) Japanese Soy Sauce Dressing [ [
(AR5EA] EEICACARLY > >F (200ml) Carrot Dressing for Sale [
(AR5EA] BEEAFRERFL Y2 (200m]) Onion Dressing for Sale

3?32%?3%1__’[;{5@“_:;_ F—y e 2) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables ® ®

O—VRA—2a Corn Potage o o

RANRd RNX—Y—X

Tabasco Pepper Sauce

TaA—C—FURE RILAYUF—X (BF—X)

Parmesan Cheese

5T RNILASFUF—X (FAKFLER)

Kraft Parmesan Cheese (Made in Japan)




H EEWEE TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYZIZEMTLTWE I LTHBIZIEHABRDREENT T,

Updated on Jun 20,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD Ly VT - A—THH, BLUBERICEEFATIHAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEE&HZLTBY FT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@MHIIEME L LTHERALTWSAZEEEKLET,
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Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

B

Ay,

Egg

% | -
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ISR EBEE

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp @ Crab

Walnuts

A\ g
.Honey

Honey
-—

O®Nuts

excludin
walnuts&

PEEE!) —&ENZTTFA R Coffee Jelly and Vanilla Ice Cream o o
TART)—=LDEYEHLE (NZT&EEK) Ice Cream Platter (Vanilla and Matcha) o [
INZTTA R Vanilla Ice Cream o o
_ — Anmitsu
BEDSHAHD [—EEHRE] (gelatin cubes with sweet bean paste)
BEY)—LHAHD [—ERIEHHEE] Anmitsu with Vanilla Ice Cream o [
EREEEFSILETARDHAIH#D Anmitsu with Candied Chestnut Candied ® NEhesis
(xovynoy 7Hhz) [—HESHEE] and Roasted Green Tea Ice Cream
HWREROHAHD [—BBIEEHEE] Anmitsu with Matcha Ice Cream [
WA =K BShaved Ice
ol = = e 1 Strawberry Shaved Ice
BARA [FHRE] Served with Condensed Milk ®
. ol v = - Matcha Shaved Ice
el BARZ (FHRE] Served with Condensed Milk o
Brown Sugar Syrup and
BREnl #HHARZ [ZHREE] Toasted Soybean Flour Shaved Ice [ )
Served with Condensed Milk
INZFTTAR Vanilla Ice Cream o o

BTl Rk

BEARYYILT4TLYR

HBBlended Coffee

Original Blend

BEZEMY JLUR

Deep-Roast Blend

WBEEZAIY JLUR

BLI7LT7LY RINEE
~J59 EOKD LN~

Light-Roast Blend

BPremium Blend (for more richness and better taste)

W7 A ZMHE

EETL VR Robust Blend
JwFITL VR Rich Blend
BETILIT7L7AAWEE Premium Iced Coffee

HMIced Coffee

WBET A4 AMBE

Original Iced Coffee

BERET A ZAMBE NBKEER)

WEEA) OFILIMBE

BEARVYILTARAAT AL (IEKEER)

Special Iced Coffee
(with coffee ice cubes)

HBOriginal Coffee

Special Iced Caffe au lait

ThHI7x (H7x4 20 1%LLT)

BT —S 3 MmEE

Decaf
(Incl. caffeine of 0.1% or under)

HMVaried Coffees

Hh7x57 (GRy b)

Caffé Latte (Hot)

Hh72x57 (FAR)

Caffé Latte (Iced)

ATz o4 vF— Ry b)

Vienna Coffee (Hot)

HI7xzo04vF— (FAR)

Vienna Coffee (Iced)

HTTHTAIL (Ky )

Caffé Caramel (Hot)

HITTHT AL (FA4R)

Caffé Caramel (Iced)

TAAWMBETO— K

Iced Coffee with Vanilla Ice Cream




B EEYIBE TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,
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Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD Ly VT - A—THH, BLUBERICEEFATIHAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEE&HZLTBY FT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BRO@HIZEMBEE LTHERALTWSZEEREKRLED,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

B

Ay,

Egg

% | -
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LIEREBE

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp @ Crab

] o

Walnuts

®Honey

O®Nuts

excludin
walnuts&

WAIH MTeas
BEILYRT 4 Original Blend
H—21) Y Darjeeling
VAN Assam
FT—ILTLA Earl Grey

TFART4 (F—ILTLAER)
BMN)IT—>3VT«

OAVILIILD T«

Iced Tea (Earl Grey)

BVaried Teas

Royal Milk Tea (Hot)

TARAANILIIILY T4

BOIL—YN—TF4 (J2hTAV)

Royal Milk Tea (Iced)

DEZ-ILZYIR

BFruits and Herbal Tea (non-caffeinated)

Camomile Mix

DUV —RTIYITRA

Ginger Pear Mix

Fx)—FrZ4A4 T
Wa1—X-337

O—J)LRFTLX100%A Lo Pa—2R

Cherry Trifle

BJuices, Cocoa

Cold Press Orange Juice(100%)

@Almonds

J— )L RFLR100%MIES 1 — X

Cold Press Apple Juice (100%)

137 (FLERZ)

Cocoa (Hot) with Rum *alcohol

TARX32A7 (T LERA)

Cocoa (Iced) with Rum >alcohol

BO—t—2JLwyiakgé

B Creamer etc.

JLwyaz )Ly (MEE- 7A4ARRKY U UR)

Creamer (for coffee and iced drinks) [
LY (FFH) Milk ()
BAY o4 (BY %) Sugar




